
UCHWAŁA NR CDXCVII/267/22 
ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do realizacji Programu „Samodzielność – Aktywność – Mobilność!” Dostępne 
mieszkanie oraz udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Otwocku do podejmowania czynności 
w zakresie realizacji Programu 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5 w związku z art. 32 ust. 1 oraz 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526), Zarząd Powiatu Otwockiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Powiat Otwocki przystępuje do realizacji Programu Samodzielność – Aktywność – Mobilność!” 
Dostępne mieszkanie, ogłoszonego przez Państwowy Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, 
zwanego dalej „Programem”. 

2. Powierza się realizację zadań Programu Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Otwocku. 

3. Udziela się pełnomocnictwa Pani Małgorzacie Woźnickiej - Dyrektorowi Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Otwocku do podejmowania wszelkich czynności w zakresie realizacji Programu, o którym 
mowa w ust. 1, a w szczególności ogłaszania terminów naborów wniosków, zawierania umów związanych 
z realizacją umowy, dokonywania zmian w umowie, sprawozdań, wydawania zarządzeń w sprawie realizacji 
Programu. 

§ 2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1 ust. 3, zostaje udzielone do odwołania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Otwocku. 

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń oraz 
zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Otwocku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Przewodniczący Zarządu 
 

Krzysztof Szczegielniak 

4. Członek Zarządu 
 

Dariusz  Kołodziejczyk 
2. Wicestarosta 

 
Paweł  Zawada 

5. - 
 

3. - 
 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB6F6354-0B60-4CFB-8A19-4B44F59D0DB6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Państwowy Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych ogłosił nabór wniosków do programu 
„Samodzielność – Aktywność – Mobilność!” Dostępne mieszkanie. 

Celem Programu „Samodzielność – Aktywność – Mobilność!” Dostępne mieszkanie, jest wzrost 
niezależności beneficjentów oraz ułatwienie im aktywności zawodowej i społecznej poprzez zapewnienie 
mieszkania wolnego od barier architektonicznych. 

W ramach programu osoby ze znacznym stopniem niepełnosprawności (lub równoważnym) poruszający się 
na wózkach inwalidzkich mogą ubiegać się o dopłatę do zamiany mieszkania posiadającego bariery 
uniemożliwiające samodzielne wyjście na poziom zero. 

Środki na realizację Programu zostały przyznane w wysokości 102 221,00 złotych na pomoc . 

Program realizowany będzie przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Otwocku. 

 

 Przewodniczący Zarządu 

  

Krzysztof Szczegielniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB6F6354-0B60-4CFB-8A19-4B44F59D0DB6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



